## تخفیف ویژه

با توجه به شرایط پیش آمده در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار،

روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد

خدمات شمارا با شرایط و تخفیفات ویژه اطلاع رسانی نماید.

تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

یکشنبه ۸ آبان ۱۴۰۱، ۴ ربيع الثاني ۱۴۴۴، ۳۰ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۶۹ (۱۴۵۲ دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۶۰۰۰ تومان

۳۴ نکته برای رشد فردی

۴. در یک دوره آموزشی جدید شرکت کنید

شرکت در دوره‌های آموزشی روشی عالی برای یادگرفتن دانش و مهارت‌های جدید است و با آدم‌های جدید هم آشنا می‌شوید. لازم نیست دوره بلندمدت باشد.